
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 37-2023-02-DIC.LIC. - Graduados

 
VISTO:

-Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del Honorable Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

-Que existen alumnos/as que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de
estudios;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:    37-2023-02-DIC.LIC.

Carrera: 328     Licenciatura en Producción de Bio-Imágenes

Titulo: 4930   Licenciada en Producción de Bio-imágenes

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso
AGOSTINI, MARIA ELIZABETH DNI 34246341 argentina 01/03/1989 2014 21/07/2014 05/06/2023
ALTAMIRANO, PATRICIA ALEJANDRA DNI 32483726 argentina 26/01/1987 2007 01/02/2007 10/08/2023
ASTUDILLO, ORIANA GIMENA DNI 41476285 argentina 17/10/1998 2017 14/12/2016 10/08/2023
BUSSO, ANA SOFIA DNI 35915408 argentina 20/09/1991 2011 03/12/2010 15/08/2023
CARBALLO, LUCIANA SOL DNI 40680430 argentina 04/01/1998 2016 26/07/2016 10/08/2023
CASTELLI, SOFIA DNI 42185046 argentina 17/04/2000 2019 11/02/2019 05/06/2023
DE BARBERIS, MILAGROS SOLEDAD DNI 41695633 argentina 14/04/1999 2018 11/12/2017 05/06/2023
FARIAS, ALICIA CATALINA DNI 16410370 argentina 03/08/1963 1996 01/02/1996 02/03/2023
SANCHEZ, MARIA FELICITAS DNI 40029611 argentina 14/01/1997 2015 18/12/2014 15/03/2022
TROBBIANI, FIAMMA CANDELA DNI 41879404 argentina 23/09/1999 2019 11/02/2019 10/08/2023
VERA, JAZMÍN LUANA DNI 42980201 argentina 10/10/2000 2019 11/02/2019 21/12/2022

Titulo: 4930   Licenciado en Producción de Bio-imágenes

ABELLO, GONZALO DNI 39543127 argentina 25/07/1996 2017 16/12/2016 10/08/2023
CIACCIO, MATIAS DAVID DNI 39073061 argentina 03/10/1995 2017 05/12/2016 10/08/2023



FARIAS, DIEGO EZEQUIEL DNI 36132475 argentina 22/11/1991 2014 19/12/2013 10/08/2023
MARTINEZ RODRIGUEZ, JOAQUIN
NICOLAS DNI 42133823 argentina 12/08/1999 2019 11/02/2019 05/06/2023

OCHOA, NICOLAS EZEQUIEL DNI 38825634 argentina 22/08/1994 2017 12/12/2016 10/08/2023
VILLATARCO, EMILIO MANUEL DNI 39920187 argentina 20/09/1996 2017 05/12/2016 10/08/2023

Cantidad: 17

Artículo 2°: Registrar y comunicar.


	fecha: Lunes 11 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-4635-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-09-11T08:30:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-11T08:33:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-11T08:33:47-0300
	GDE UNC




